
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.27.2012 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania 

Na podstawie podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt.2 i pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, Nr 
40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 
z 2012 r. poz. 567) art.98 ust. 3 w związku z art. 131 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651,Nr. 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 
poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 
106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 poz.981, Nr 224 poz.1337) 
w wykonaniu uchwały Nr XVII/104/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2012 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się z zasobu nieruchomości Gminy Nowosolna nieruchomość zamienną, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 166/2 o pow. 107 m², uregulowaną w księdze wieczystej nr KW 
LD1M/00090462/7, położoną w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Stare Skoszewy w ramach odszkodowania 
za działkę gruntu nr 164/2 o pow. 107 m², położoną w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Stare Skoszewy, 
wydzieloną pod drogę publiczną – gminną z nieruchomości objętej księgą wieczystą nr KW LD1M/00272067/8 
odłączoną z KW LD1M/00266740/5, która przeszła z mocy prawa na własność Gminy Nowosolna w wyniku 
wydanej decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości. 

§ 2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości zamiennej określonej w § 1 nastąpi bez dokonywania dopłat 
pieniężnych. 

§ 3. 1. Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 166/2 przeznaczona jest w planie zagospodarowania 
przestrzennego pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

2. Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 164/2, do której Gmina Nowosolna nabyła prawo własności została 
zajęta zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną - drogę gminną. 

§ 4. Szczegółowe warunki przyznania nieruchomości zamiennej zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowosolna . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Nowosolna 

Tomasz Bystroński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: 490134DC-8679-4C8F-8A2A-238E432D4CC3. Podpisany




